
Zorunlu Hazırlık Sınıfı Muafiyet Sınavı Hakkında Bilgilendirme 

Arapça ve İngilizce Mütercim Tercümanlık programlarında eğitim %100 yabancı dilde 

olduğundan hazırlık sınıfı zorunludur. Ancak muafiyet şartlarını sağlayan veya muafiyet 

sınavında 70 ve üzeri not alan öğrenciler direkt lisans eğitimine başlarlar. 

 Muafiyet sınavı 25-29 Eylül 2023 tarihleri arasında yapılacaktır. 

 Sınav 3 aşamadan oluşur. 2. ve 3. aşamalara girebilmek için 1. aşamadan en az 50 puan 

alınmalıdır. Sınav dinleme, okuma, yazma ve konuşma aşamalarından oluşur. 

1. Aşama Dinleme, okuma, kelime ve dilbilgisi 

2. Aşama Yazma 

3. Aşama Konuşma 

 Sınavın toplamının ortalaması 70 ve üzeri olanlar başarılı sayılır. Daha düşük alanlar 

seviyelerine uygun kurlara yerleştirilir. 

Zorunlu Hazırlık Eğitiminden Muaf Olma Şartları: 

Aşağıdaki şartları sağlayan öğrenciler durumlarını belgelemek şartıyla zorunlu hazırlık 

sınıfından muaf olurlar. Ayrıca muafiyet sınavına girmelerine gerek yoktur. 

 Son üç yılda resmi dili, kayıt olunan programın yabancı diliyle aynı olan bir ülkede lise 

eğitimini veya üniversite eğitimini ilgili programın eğitim dilinde alanlar, 

 Yurt içindeki üniversitelerin hazırlık programlarında veya Yükseköğretim Kurulu tarafından 

denkliği kabul edilen yurt dışındaki üniversitelerin hazırlık programlarında, kayıtlı olduğu 

programın öngördüğü yabancı dil için açılan muafiyet sınavlarında başarılı olduğunu 

belgelemek ya da bu üniversitelerin zorunlu hazırlık sınıfını başarı ile tamamlamış olmak, 

 Senatonun eşdeğerliğini kabul ettiği ulusal ve uluslararası yabancı dil sınavlarına ait başarı 

belgesi olanlar ve ÖSYM tarafından gerçekleştirilen yabancı dil sınavlarından kazandığı 

programın öngördüğü yabancı dilde son 3 yıl içerisinde en az “70” (yetmiş) puan almış olmak 

veya eşdeğerliliği ÖSYM tarafından kabul edilen sınavlardan buna eşdeğer puan almış olmak. 

Eşdeğer kabul edilen belgelerin asıllarının bir dilekçe ile Yüksekokul Müdürlüğüne teslim 

edilmesi ve ilgili yönetim kurulu tarafından karar alınması gerekir. 

Eşdeğer Sınavlar 

 

Sınav Asgari Muafiyet Notu Muaf olunan sınav aşamaları 

YDS, YÖKDİL 

e-YDS, e- YÖKDİL 

70 Okuma, kelime ve dilbilgisi 

TOEFL IBT 84 Tüm aşamalar 

FCE, CAE, CPE C Tüm aşamalar 

Pearson PTE 71 Tüm aşamalar 

*Sadece kelime, dilbilgisi, okuma gibi tüm becerileri ölçmeyen yazılı sınavlar ile muafiyet talep 

edecek öğrencilerin, ibraz ettikleri sınavda ölçülmeyen becerilerden (konuşma, yazma vb.) 

sınava girmeleri gerekmektedir. 


